[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2023                                                                                                                              № 112
хутор Бураковский
О внесении изменений в постановление администрации

Бураковского сельского поселения от 30.06.2023 г.  № 70
 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Бураковского сельского поселения Кореновского района, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 29.10.2020 г. № 78,

от 26.10.2021 № 105, от 27.10.2022 № 138, от 30.06.2023 № 70)
В соответствии с решением Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 30 марта 2022 года № 137 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Бураковского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 09 июля 2018 года № 69                                        «Об утверждении Перечня муниципального имущества Бураковского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 29.10.2020 г. № 78, от 26.10.2021 № 105, от 27.10.2022 № 138, от 30.06.2023 № 70) следующие изменения:
1.1. в наименовании и по тексту постановления слова «Перечень муниципального имущества Бураковского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Перечень муниципального имущества Бураковского сельского поселения Кореновского района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствующих падежах;

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района (Абрамкина) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                             Л.И.Орлецкая
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Бураковского сельского

поселения Кореновского района от 25.10.2023 г.  № 112
 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Бураковского сельского поселения Кореновского района, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(в редакции от 29.10.2020 г. № 78, от 26.10.2021 № 105, от 27.10.2022 № 138, от 30.06.2023 №70)

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Бураковского сельского поселения

Кореновского района,

экономист финансового отдела                                                       Н.А. Давыденко
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Бураковского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник общего отдела                                                                 З.П. Абрамкина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

    Бураковского сельского поселения

Кореновского района

от 25.10.2023 № 112
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Бураковского сельского поселения
Кореновского района, предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

 малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Технические характеристики
	Цель использования имущества

	1
	Раздел 2. Движимое имущество, Подраздел 4. Движимое имущество Бураковского сельского поселения Кореновского района,

пункт 13. Стенд информационный
	01380033
	Стенд информационный
	Размер 1,2 м x 2,0 м
	Для рекламы

	2
	Раздел 2. Движимое имущество, Подраздел 4. Движимое имущество Бураковского сельского поселения Кореновского района,

пункт 13. Стенд информационный
	01380035
	Стенд информационный
	Размер 1,2 м x 2,0 м
	Для рекламы

	3
	Раздел 2. Движимое имущество, Подраздел 4. Движимое имущество Бураковского сельского поселения Кореновского района,

пункт 13.

Трактор «Белорус-82.1»
	010.5.0400-01
	Трактор «Белорус-82.1»
	Трактор «Белорус-82.1»

2006 года выпуска
	Ответственное хранение

	4
	Раздел 2. Движимое имущество, Подраздел 4. Движимое имущество Бураковского сельского поселения Кореновского района,

пункт 13.

Тракторный прицеп
	010.5.0400-02
	Тракторный прицеп
	Тракторный прицеп

2005 года выпуска
	Ответственное хранение

	5
	Раздел 2. Движимое имущество, Подраздел 4. Движимое имущество Бураковского сельского поселения Кореновского района,

пункт 13.

Плуг с под плужником «ПЛН-3-35»
	010.6.0200-75
	Плуг с под плужником «ПЛН-3-35»

	Плуг с под плужником «ПЛН-3-35»
	Ответственное хранение

	6
	Щит пожарный открытого типа
	01060004
	Щит пожарный открытого типа
	Щит пожарный открытого типа
	Для пожарной безопасности

	7
	Светильник светодиодный 2 шт

	Светильник светодиодный
	светильник
	освещение

	8
	Лавка (почта)
	11013.6.0017
	Лавка (почта)
	Лавка на металлическом корпусе с деревянным седеньем
	Для отдыха, ожидания очереди.

Глава
Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                             Л.И.Орлецкая